
UCHWAŁA Nr XII/92/04 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 26 października 2004 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na termomodernizację 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr.162 poz. 1568) oraz art. 48 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 , Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, 
Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr IX/67/04 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego na termomodernizację § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„§1. Zaciągnąć kredyt w wysokości 80.000,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

„Termomodernizacja świetlicy w Żytkiejmach”, którego zabezpieczeniem będzie weksel własny in blanco.” 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


